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
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Alle møbler, inventar, utstyr, båt etc som står i bolig, garasje, naust og sjøhus følger  
med i handelen. Det er kjøpers ansvar å eventuelt fjerne dette.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.
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TV/    Internett/    Bredbånd
Det ligger fiber frem til husvegg v/    garasje.

Parkering
Parkering i garasje og på egen grunn. God biloppstillingsplass på egen tomt.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Eiendommen med bygninger vil ikke bli ytterligere ryddet eller rengjort før overlevering  
til kjøper.

Energi
Oppvarming
Oppvarming ved varmepumpe, peis og elektrisitet.

Energikarakter
C

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Eier har energimerket boligen og oppnådd energikarakter C og oppvarmingskarakter  
Gul.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 900 000

Kommunale avgifter
Kr 8 626

Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
Avløp: kr 975,89
Feiing: kr 250
Vann: kr 7 400,53.

Totalt pr år 2024: kr 8 626,42.

Oppgitte kommunale avgifter er uten renovasjonsavgift. Renovasjonsavgift innkreves  
av IVAR renovasjon Ryfylke og varierer i pris etter hvilken ordning den enkelte velger.  
Renovasjonsavgiften koster fra kr. 3.997,‑ til kr. 4.796,‑ og kommer i tillegg til andre  
kommunale avgifter.

Eiendomsskatt
Kr 6 161

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt: kr 6 161.

Eiendomsskatten betales via faktura for kommunale avgifter.

Formuesverdi primær
Kr 413 926

Formuesverdi primær år
2023

Info formuesverdi
Med primærboliger menes der boligeier er folkeregistrert bosatt, mens  
sekundærboliger menes alle andre eiendommer herunder fritidseiendommer,  
pendlerboliger og utleieobjekter

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 58, bruksnummer 21 i Hjelmeland kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1133/     58/     21:
27.03.1897 ‑ Dokumentnr: 900087 ‑ Utskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.10.1908 ‑ Dokumentnr: 904621 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om gjerde 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.12.1971 ‑ Dokumentnr: 3906 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1133 Gnr:58 Bnr:83 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.11.1980 ‑ Dokumentnr: 6784 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1133 Gnr:58 Bnr:82 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.03.1989 ‑ Dokumentnr: 1749 ‑ Bestemmelse om veg
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/     jernbanegrunn 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.1989 ‑ Dokumentnr: 1771 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
best. om pumpestasjon 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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